
 
 

 

COMUNE DI ALFIANELLO 
PROVINCIA DI BRESCIA 

 
UFFICIO SEGRETERIA 

 
 

Decreto del Sindaco N.2/2014 
 

 
IL SINDACO 

 
 
VISTO il provvedimento della Prefettura di Milano – Albo Segretari Comunali e Provinciali – 
Sezione Regionale Lombardia - in data 31/12/2013 con il quale si dispone l’assegnazione della 
reggenza presso la sede di segreteria del Comune di Alfianello, classe IV^, alla dott.ssa Elena 
Beduschi (sede di titolarità cv Mazzuolo (MN) – Cappella de’ Picenardi (CR) per il periodo 
01/01/2014 – 28/02/2014; 
 
RICHIAMATO l’art.25 C.6 e l’art.42 c.7 dello Statuto Comunale; 
 
VISTO il Regolamento Uffici e Servizi; 
 
VISTA la dotazione organica del personale dipendente e ritenuto di assegnare, con decorrenza dal 
presente provvedimento, la responsabilità dell’Ufficio dei procedimenti disciplinari e 
dell’irrogazione delle sanzioni relative al Segretario Comunale – Dr.ssa Elena Beduschi; 
 
VISTO il T.U.E.E.L n.267/2000; 
VISTO il D.Lgs. 165/2011; 
VISTO il D.Lgs. n.150/2009; 
 
 

DECRETA 
 
 

Di incaricare la Dott.ssa Elena Beduschi, dell’Ufficio e della responsabilità dei procedimenti 
disciplinari e dell’irrogazione delle sanzioni relative per il periodo 01/01/2014 – 28/02/2014. 
 
 
Dalla residenza comunale addì 02/01/2014 
 
 

IL SINDACO 
(Maria Teresa Geroldi) 

 
 

 
PER ACCETTAZIONE 
Dr.ssa Elena Beduschi 
 

 


